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Bologna, 11/11/2021
Prot. n. 60/2122 ALLE SOCIETA’ INTERESSATE
LL.SS.
Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE COMUNICATON. 18
UNDER 15 MASCHILE
SQUADRE PARTECIPANTI
ASD REAL SALA BOLOGNESE SAN PIO X U15
UISP IMOLA VOLLEY NIAGARA 4T VOLLEY FERRARA
SAVENA PB ZINELLA VIP

PB PEDIATRICA SPECIALIST

PROTOCOLLO COVID-19

Dovra essere applicato il protocollo vigente il giorno della partita, il testo ¢ disponibile nella sezione
https://guidapratica.federvolley.it/covid-19. Ulteriori informazioni potrete trovarle nel sito del Comitato
Territoriale FIPAV: http://www.bologna.federvolley.it/fipav-bo/faq_covid

PRIMO SOCCORSO
Si ricorda 1’obbligo di presenza del defibrillatore e della persona abilitata al suo utilizzo pena la perdita
della partita con il peggior punteggio nei confronti della Societa ospitante.

CONTRIBUTO GARE

Gli importi dei contributi gara, per le Societa di Bologna, verranno scalati dal credito relativo all’anno
sportivo 2019/2020. In caso di credito non sufficiente al pagamento di cui sotto, dovra essere effettuato
un pagamento per la cifra residua inserendo come causale “Saldo contributo gare 1” rata Under 15
maschile”.

Le Societa che non hanno maturato crediti, dovranno effettuare i seguenti pagamenti:

€ 100,00 da versare entro il 27/11/2021
€ 140,00 da versare nel periodo tra il 03/01/22 e il 10/01/22

I versamenti dovranno essere effettuati a mezzo C/C/P n. 10487403 intestato a: Federazione Italiana
Pallavolo — Comitato Territoriale di Bologna — Via di Corticella 180/4 — Bologna oppure tramite bonifico
all’IBAN IT55Q0100502402000000201005.

SPOSTAMENTI GARE

Tutti gli spostamenti e recuperi gara dovranno essere richiesti e accettati sul portale del C.T. FIPAV
Bologna dalle Societa interessate.

Viste le difficolta riscontrate nel settore maschile, anche per la stagione 2021/2022 e solo per i campionati
di categoria maschile, il C.T. di Bologna ha deliberato che gli spostamenti delle gare non prevedano il
pagamento della tassa di spostamento e che possano essere effettuati nei 20 giorni precedenti o successivi
la data del calendario tenendo conto che non si potra giocare prima del 19 novembre e non oltre il 6
marzo.

ARBITRI
Le partite saranno arbitrate da arbitri federali.

OMOLOGAZIONE CAMPO
E’ fatto obbligo alla Societa ospitante presentare all’arbitro 1’omologazione del campo per la stagione
2021/2022.




SEGNAPUNTI ASSOCIATO
Il segnapunti dovra essere regolarmente tesserato per la stagione 2021/2022.

LIMITI DI ETA’: nati negli anni 2007 — 2008 — 2009 — 2010. Potra essere tesserato inoltre, un solo
ragazzo nato 2006 con modello di primo tesseramento che non sia mai stato neppure tesserato in
precedenza con la FIPAV.

CAMP3
Dovra essere presentato il CAMP3 debitamente compilato tramite il tesseramento on line.

ALTEZZA RETE: mt. 2,24 per tutta la fase territoriale.

ALTRE NORME
Nel campionato di Under 15 Maschile puo essere utilizzato il libero ed il secondo libero.

NOTA BENE
E’ obbligatorio consegnare alla C.O.G.T. I’elenco atleti partecipanti al campionato prima dell’inizio dello
stesso.

LA COMMISSIONE ORGANIZZATIVA
GARE TERRITORIALE



INDIRIZZI PALESTRE E CONTATTI UNDER 15 MASCHILE

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianto

Squadra
Dir.resp.
Recapiti
Impianti

[08.034.0277] ASD REAL SALA BOLOGNESE (Societa: A.S.D. REAL SALABOLOGNESE)
CINTI LEONARDO

cell: 3929474657 e-mail: |eocinti@gmail.com

Pal.Comunale - SALA BOLOGNESE (BO) - Piazza Marconi, 15

[08.035.0175] NIAGARA 4T VOLLEY FERRARA (Societa: A.S.D. 4 TORRI 1947)
BERNARD MATTEO

casa: 3472990613 cell: +393472990613 e-mail: matteo.bernard85@gmail.com
PALESTRA T.BONATI - FERRARA (FE) - VIA POLETTI 65

[08.034.0245] PB PEDIATRICA SPECIALIST (Societa: YZ VOLLEY A.S.DILETTANTISTICA)
RIZZO MATTEO

casa: 3385400287 cell: 3385400287 e-mail: matteo.rizzo@yzvolley.com

Sc.Zanotti - BOLOGNA (BO) - Via del Giacinto 39

[08.035.0214] SAN PIO X U15 (Societa: GRUPPO SPORTIVO SAN PIO X ASD)
SOCALI SANDRO

cell: 3491902859 e-mail: spxvolley@gmail.com

CARDUCCI 1 - FERRARA (FE) - VIA DELLA CANAPA

[08.034.0013] SAVENA PB (Societa: SAVENA VOLLEY A.S.D.)
FRANCESCHINI EMANUELE

cell: 3347626262 e-mail: info@savena-volley.it

Pal.Villaggio del Fanciullo - BOLOGNA (BO) - Via B. Cavalieri 3

[08.034.0281] UISP IMOLA VOLLEY (Societa: SPORT UP S.S.D. AR.L.)
CAVALLO EDOARDO

cell: 3334987726 e-mail: uispimolavolley.sportup@gmail.com

Pal.Ruscello - IMOLA (BO) - Via Volta 11

[08.034.0221] ZINELLA VIP (Societa: PALLAVOLO SAN LAZZARO SSDARL)
GRAZIA PIER
cell: 3357026544 e-mail: info@sanlazzaropallavolo.com

Sc.Copernico - BOLOGNA (BO) - Via Garavaglia 12
Pal.Kennedy - SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) - Via Kennedy 63




Calendario campionato

Under 15 Maschile

1° giornata

1200/15MA
1201/15MA
1202/15MA

2° giornata

1203/15MA
1204 /15MA
1205/15MA

3° giornata

1206/15MA
1207/15MA
1208/15MA

4° giornata

1209/15MA
1210/15MA
1211/15MA

5° giornata

1212/15MA
1213/15MA
1214/15MA

6° giornata

1215/15MA
1216/15MA
1217/15MA

7° giornata

1218/15MA
1219/15MA
1220/15MA

8° giornata

1221/15MA
1222/15MA
1223/15MA

9° giornata

1224/15MA
1225/15MA

ASD Real Sala Bolognese
PB Pediatrica Specialist
Niagara 4T Volley Ferrara
Savena PB

RIP

San Pio X U15
Zinella VIP

Uisp Imola Volley

RIP

Niagara 4T Volley Ferrara
Savena PB

ASD Real Sala Bolognese

Niagara 4T Volley Ferrara
San Pio X U15

PB Pediatrica Specialist
Uisp Imola Volley

RIP

Savena PB

ASD Real Sala Bolognese
Zinella VIP

Savena PB

San Pio X U15

PB Pediatrica Specialist
Niagara 4T Volley Ferrara

RIP

ASD Real Sala Bolognese
Zinella VIP

Uisp Imola Volley

RIP

San Pio X U15
Zinella VIP

Uisp Imola Volley

PB Pediatrica Specialist
Niagara 4T Volley Ferrara
Savena PB

-RIP

-San Pio X U15

- Uisp Imola Volley
-Zinella VIP

- PB Pediatrica Specialist
-Niagara 4T Volley Ferrara
-ASD Real Sala Bolognese
-Savena PB

-Zinella VIP

- PB Pediatrica Specialist
-San Pio X U15

- Uisp Imola Volley

-RIP

-ASD Real Sala Bolognese
-Savena PB

-Zinella VIP

- Uisp Imola Volley
-Niagara 4T Volley Ferrara
- PB Pediatrica Specialist
-San Pio X U15

-RIP

- Uisp Imola Volley

-Zinella VIP

-ASD Real Sala Bolognese

-San Pio X U15

-Savena PB

-Niagara 4T Volley Ferrara
- PB Pediatrica Specialist

-ASD Real Sala Bolognese
- PB Pediatrica Specialist
-Savena PB

-Niagara 4T Volley Ferrara

-RIP
-San Pio X U15
- Uisp Imola Volley

/7
20/11/2021
19/11/2021
20/11/2021

/7
26/11/2021
27/11/2021
27/11/2021

/7
05/12/2021
04/12/2021
05/12/2021

/7
10/12/2021
11/12/2021
11/12/2021

/7
18/12/2021
19/12/2021
18/12/2021

/7
07/01/2022
09/01/2022
09/01/2022

/7
16/01/2022
15/01/2022
15/01/2022

/7
21/01/2022
22/01/2022
22/01/2022

/7
30/01/2022
29/01/2022

15:30
20:30
16:30

19:30
15:30
18:00

10:30
16:30
11:00

19:30
15:30
18:00

16:30
11:00
18:30

19:30
11:00
10:30

18:30
16:00
18:00

19:30
16:00
15:30

10:30
16:30

Sc.Zanotti
Palestra T.Bonati
Pal.Villag.Fanciullo

Carducci 1
Pal.Kennedy
Pal.Ruscello

Palestra T.Bonati
Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Comunale

Carducci 1
Sc.Zanotti
Pal.Ruscello

Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Comunale
Pal.Kennedy

Carducci 1
Sc.Zanotti
Palestra T.Bonati

Pal.Comunale
Pal.Copernico
Pal.Ruscello

Carducci 1
Pal.Copernico
Pal.Ruscello

Palestra T.Bonati
Pal.Villag.Fanciullo



1226/15MA

10° giornata

1227/15MA
1228/15MA
1229/15MA

11° giornata

1230/15MA
1231/15MA
1232/15MA

12° giornata

1233/15MA
1234/15MA
1235/15MA

13° giornata

1236/15MA
1237/15MA
1238/15MA

14° giornata

1239/15MA
1240/15MA
1241/15MA

ASD Real Sala Bolognese

Zinella VIP

San Pio X U15

PB Pediatrica Specialist
Uisp Imola Volley

RIP

Savena PB

ASD Real Sala Bolognese
Zinella VIP

Uisp Imola Volley

San Pio X U15

PB Pediatrica Specialist
Niagara 4T Volley Ferrara

RIP

ASD Real Sala Bolognese
Zinella VIP

Uisp Imola Volley

San Pio X U15

PB Pediatrica Specialist
Niagara 4T Volley Ferrara
Savena PB

-Zinella VIP

-RIP

-Savena PB

-Niagara 4T Volley Ferrara
-ASD Real Sala Bolognese

-Niagara 4T Volley Ferrara
- PB Pediatrica Specialist
-San Pio X U15

- Uisp Imola Volley

-RIP

-Zinella VIP

-ASD Real Sala Bolognese
-Savena PB

-Savena PB

-Niagara 4T Volley Ferrara
- PB Pediatrica Specialist
-San Pio X U15

-RIP

- Uisp Imola Volley

-Zinella VIP

-ASD Real Sala Bolognese

31/01/2022

/1
04/02/2022
05/02/2022
05/02/2022

/7
12/02/2022
13/02/2022
12/02/2022

/1
18/02/2022
19/02/2022
18/02/2022

/7
27/02/2022
26/02/2022
26/02/2022

/1
05/03/2022
06/03/2022
05/03/2022

18:30

19:30
15:30
18:00

16:30
11:00
16:00

19:30
15:30
20:30

11:00
16:00
18:00

15:30
10:30
16:30

Pal.Comunale

Carducci 1
Sc.Zanotti
Pal.Ruscello

Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Comunale
Pal.Copernico

Carducci 1
Sc.Zanotti
Palestra T.Bonati

Pal.Comunale
Pal.Copernico
Pal.Ruscello

Sc.Zanotti
Palestra T.Bonati
Pal.Villag.Fanciullo



