

Bologna, 11/11/2021

Prot. n. 60/2122 ALLE SOCIETA' INTERESSATE

LL.SS.

Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE COMUNICATO N. 18

UNDER 15 MASCHILE

## SQUADRE PARTECIPANTI

ASD REAL SALA BOLOGNESE UISP IMOLA VOLLEY SAVENA PB PB PEDIATRICA SPECIALIST SAN PIO X U15 NIAGARA 4T VOLLEY FERRARA ZINELLA VIP

#### PROTOCOLLO COVID-19

Dovrà essere applicato il protocollo vigente il giorno della partita, il testo è disponibile nella sezione <a href="https://guidapratica.federvolley.it/covid-19">https://guidapratica.federvolley.it/covid-19</a>. Ulteriori informazioni potrete trovarle nel sito del Comitato Territoriale FIPAV: <a href="https://www.bologna.federvolley.it/fipav-bo/faq\_covid">http://www.bologna.federvolley.it/fipav-bo/faq\_covid</a>

#### PRIMO SOCCORSO

Si ricorda l'obbligo di presenza del defibrillatore e della persona abilitata al suo utilizzo pena la perdita della partita con il peggior punteggio nei confronti della Società ospitante.

#### **CONTRIBUTO GARE**

Gli importi dei contributi gara, per le Società di Bologna, verranno scalati dal credito relativo all'anno sportivo 2019/2020. In caso di credito non sufficiente al pagamento di cui sotto, dovrà essere effettuato un pagamento per la cifra residua inserendo come causale "Saldo contributo gare 1^ rata Under 15 maschile".

Le Società che non hanno maturato crediti, dovranno effettuare i seguenti pagamenti:

€ 100,00 da versare entro il 27/11/2021

€ 140,00 da versare nel periodo tra il 03/01/22 e il 10/01/22

I versamenti dovranno essere effettuati a mezzo C/C/P n. 10487403 intestato a: Federazione Italiana Pallavolo – Comitato Territoriale di Bologna – Via di Corticella 180/4 – Bologna oppure tramite bonifico all'IBAN IT55Q010050240200000201005.

#### **SPOSTAMENTI GARE**

Tutti gli spostamenti e recuperi gara dovranno essere richiesti e accettati sul portale del C.T. FIPAV Bologna dalle Società interessate.

Viste le difficoltà riscontrate nel settore maschile, anche per la stagione 2021/2022 e solo per i campionati di categoria maschile, il C.T. di Bologna ha deliberato che gli spostamenti delle gare non prevedano il pagamento della tassa di spostamento e che possano essere effettuati nei 20 giorni precedenti o successivi la data del calendario tenendo conto che non si potrà giocare prima del 19 novembre e non oltre il 6 marzo.

# **ARBITRI**

Le partite saranno arbitrate da arbitri federali.

#### OMOLOGAZIONE CAMPO

E' fatto obbligo alla Società ospitante presentare all'arbitro l'omologazione del campo per la stagione 2021/2022.

## SEGNAPUNTI ASSOCIATO

Il segnapunti dovrà essere regolarmente tesserato per la stagione 2021/2022.

<u>LIMITI DI ETA'</u>: nati negli anni 2007 – 2008 – 2009 – 2010. Potrà essere tesserato inoltre, un solo ragazzo nato 2006 con modello di primo tesseramento che non sia mai stato neppure tesserato in precedenza con la FIPAV.

#### CAMP3

Dovrà essere presentato il CAMP3 debitamente compilato tramite il tesseramento on line.

<u>ALTEZZA RETE</u>: mt. 2,24 per tutta la fase territoriale.

## **ALTRE NORME**

Nel campionato di Under 15 Maschile può essere utilizzato il libero ed il secondo libero.

#### **NOTA BENE**

E' obbligatorio consegnare alla C.O.G.T. l'elenco atleti partecipanti al campionato prima dell'inizio dello stesso.

LA COMMISSIONE ORGANIZZATIVA GARE TERRITORIALE

# **INDIRIZZI PALESTRE E CONTATTI UNDER 15 MASCHILE**

Squadra	[08.034.0277] ASD REAL SALA BOLOGNESE (Società: A.S.D. REAL SALABOLOGNESE)					
Dir.resp.	CINTI LEONARDO					
Recapiti	cell: 3929474657 e-mail: leocinti@gmail.com					
Impianto	Pal.Comunale - SALA BOLOGNESE (BO) - Piazza Marconi, 15					
Squadra	[08.035.0175] NIAGARA 4T VOLLEY FERRARA (Società: A.S.D. 4 TORRI 1947)					
Dir.resp.	BERNARD MATTEO					
Recapiti	casa: 3472990613 cell: +393472990613 e-mail: matteo.bernard85@gmail.com					
Impianto	PALESTRA T.BONATI - FERRARA (FE) - VIA POLETTI 65					
Squadra	[08.034.0245] PB PEDIATRICA SPECIALIST (Società: YZ VOLLEY A.S.DILETTANTISTICA)					
Dir.resp.	RIZZO MATTEO					
Recapiti	casa: 3385400287 cell: 3385400287 e-mail: matteo.rizzo@yzvolley.com					
Impianto	Sc.Zanotti - BOLOGNA (BO) - Via del Giacinto 39					
Squadra	[08.035.0214] SAN PIO X U15 (Società: GRUPPO SPORTIVO SAN PIO X ASD)					
Dir.resp.	SOCALI SANDRO					
Recapiti	cell: 3491902859 e-mail: spxvolley@gmail.com					
Impianto	CARDUCCI 1 - FERRARA (FE) - VIA DELLA CANAPA					
Squadra	[08.034.0013] SAVENA PB (Società: SAVENA VOLLEY A.S.D.)					
Dir.resp.	FRANCESCHINI EMANUELE					
Recapiti	cell: 3347626262 e-mail: info@savena-volley.it					
Impianto	Pal.Villaggio del Fanciullo - BOLOGNA (BO) - Via B. Cavalieri 3					
Squadra	[08.034.0281] UISP IMOLA VOLLEY (Società: SPORT UP S.S.D. A R.L.)					
Dir.resp.	CAVALLO EDOARDO					
Recapiti	cell: 3334987726 e-mail: uispimolavolley.sportup@qmail.com					
Impianto	Pal.Ruscello - IMOLA (BO) - Via Volta 11					
Squadra	[08.034.0221] ZINELLA VIP (Società: PALLAVOLO SAN LAZZARO SSDARL)					
Dir.resp.	GRAZIA PIER					
Recapiti	cell: 3357026544 e-mail: info@sanlazzaropallavolo.com					
Impianti	Sc.Copernico - BOLOGNA (BO) - Via Garavaglia 12 Pal.Kennedy - SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) - Via Kennedy 63					



# Calendario campionato Under 15 Maschile

1° giornata								
		ASD Real Sala Bolognese	-RIP	/ /	:			
	1200/15MA	PB Pediatrica Specialist	-San Pio X U15	20/11/2021	15:30	Sc.Zanotti		
	1201/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-Uisp Imola Volley	19/11/2021	20:30	Palestra T.Bonati		
	1202/15MA	Savena PB	-Zinella VIP	20/11/2021	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		
2° gia	2° giornata							
<b>-</b> 510	71 11444	RIP	-PB Pediatrica Specialist	/ /				
	1203/15MA	San Pio X U15	•	26/11/2021		Carducci 1		
	1203/15MA 1204/15MA	Zinella VIP	-Niagara 4T Volley Ferrara					
	1204/15MA		- ASD Real Sala Bolognese - Savena PB			Pal.Kennedy		
		Uisp Imola Volley	-Savena PB	2//11/2021	18:00	Pal.Ruscello		
3° gio	rnata							
		RIP	-Zinella VIP	/ /	:			
	1206/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-PB Pediatrica Specialist	05/12/2021	10:30	Palestra T.Bonati		
	1207/15MA	Savena PB	-San Pio X U15	04/12/2021	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		
	1208/15MA	ASD Real Sala Bolognese	-Uisp Imola Volley	05/12/2021	11:00	Pal.Comunale		
<b>4</b> ° σία	rnata							
T gio	n nata	NP AT Malla Faces	DID	1 1				
	1000/15844	Niagara 4T Volley Ferrara	-RIP	/ /	:	O a wall to a state		
	1209/15MA	San Pio X U15	-ASD Real Sala Bolognese	10/12/2021		Carducci 1		
	1210/15MA	PB Pediatrica Specialist	-Savena PB	11/12/2021		Sc.Zanotti		
	1211/15MA	Uisp Imola Volley	-Zinella VIP	11/12/2021	18:00	Pal.Ruscello		
5° gio	rnata							
		RIP	-Uisp Imola Volley	/ /	:			
	1212/15MA	Savena PB	-Niagara 4T Volley Ferrara	18/12/2021	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		
	1213/15MA	ASD Real Sala Bolognese	-PB Pediatrica Specialist	19/12/2021	11:00	Pal.Comunale		
	1214/15MA	Zinella VIP	-San Pio X U15	18/12/2021	18:30	Pal.Kennedy		
6° gia	rnata							
o gro	n nata	Causas DD	DID	1 1				
	1015/15844	Savena PB	-RIP	07/04/0000	:	O = == 1		
	1215/15MA	San Pio X U15	- Uisp Imola Volley	07/01/2022				
	1216/15MA	PB Pediatrica Specialist	-Zinella VIP	09/01/2022				
	1217/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-ASD Real Sala Bolognese	09/01/2022	10:30	Palestra T.Bonati		
$7^{\circ}$ gio	rnata							
		RIP	-San Pio X U15	/ /	:			
	1218/15MA	ASD Real Sala Bolognese	-Savena PB	16/01/2022	18:30	Pal.Comunale		
	1219/15MA	Zinella VIP	-Niagara 4T Volley Ferrara	15/01/2022	16:00	Pal.Copernico		
	1220/15MA	Uisp Imola Volley	-PB Pediatrica Specialist	15/01/2022	18:00	Pal.Ruscello		
8° giornata								
o gro	71 Hutu	DID	ACD Deal Cale Deleganes	1 1				
	1001/1514	RIP	- ASD Real Sala Bolognese	/ /	10:00	Carduasi 1		
	1221/15MA	San Pio X U15	-PB Pediatrica Specialist	21/01/2022				
	1222/15MA	Zinella VIP	-Savena PB			Pal.Copernico		
	1223/15MA	Uisp Imola Volley	-Niagara 4T Volley Ferrara	22/01/2022	15:30	Pal.Ruscello		
9° gio	9° giornata							
		PB Pediatrica Specialist	-RIP	/ /	:			
	1224/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-San Pio X U15	30/01/2022	10:30	Palestra T.Bonati		
	1225/15MA	Savena PB	-Uisp Imola Volley	29/01/2022	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		
Ī								

10° gio	ornata							
		Zinella VIP	-RIP	/ /	:			
	1227/15MA	San Pio X U15	-Savena PB	04/02/2022	19:30	Carducci 1		
	1228/15MA	PB Pediatrica Specialist	-Niagara 4T Volley Ferrara	05/02/2022	15:30	Sc.Zanotti		
	1229/15MA	Uisp Imola Volley	-ASD Real Sala Bolognese	05/02/2022	18:00	Pal.Ruscello		
11° giornata								
		RIP	-Niagara 4T Volley Ferrara	/ /	:			
	1230/15MA	Savena PB	-PB Pediatrica Specialist	12/02/2022	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		
	1231/15MA	ASD Real Sala Bolognese	-San Pio X U15	13/02/2022	11:00	Pal.Comunale		
	1232/15MA	Zinella VIP	-Uisp Imola Volley	12/02/2022	16:00	Pal.Copernico		
12° giornata								
		Uisp Imola Volley	-RIP	/ /	:			
	1233/15MA	San Pio X U15	-Zinella VIP	18/02/2022	19:30	Carducci 1		
	1234/15MA	PB Pediatrica Specialist	-ASD Real Sala Bolognese	19/02/2022	15:30	Sc.Zanotti		
	1235/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-Savena PB	18/02/2022	20:30	Palestra T.Bonati		
13° giornata								
		RIP	-Savena PB	/ /	:			
	1236/15MA	ASD Real Sala Bolognese	-Niagara 4T Volley Ferrara	27/02/2022	11:00	Pal.Comunale		
	1237/15MA	Zinella VIP	-PB Pediatrica Specialist	26/02/2022	16:00	Pal.Copernico		
	1238/15MA	Uisp Imola Volley	-San Pio X U15	26/02/2022	18:00	Pal.Ruscello		
14° giornata								
		San Pio X U15	-RIP	/ /	:			
	1239/15MA	PB Pediatrica Specialist	-Uisp Imola Volley	05/03/2022	15:30	Sc.Zanotti		
	1240/15MA	Niagara 4T Volley Ferrara	-Zinella VIP	06/03/2022	10:30	Palestra T.Bonati		
	1241/15MA	Savena PB	-ASD Real Sala Bolognese	05/03/2022	16:30	Pal.Villag.Fanciullo		

1226/15MA ASD Real Sala Bolognese -Zinella VIP

31/01/2022 18:30 Pal.Comunale